1 от АПК, Върховният административен съд, състав на осмо отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение №1977/21.11.2022 г. постановено по адм. д. № 1175/2021г. по описа на Административен съд – Благоевград.	
	ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на "БУЛ СТРОЙ ГРУП ИГ“ ЕООД, [ЕИК] сумата от 73 911.77 (седемдесет и три хиляди деветстотин и единадесет лева и седемдесет и седем стотинки) лева, представляваща разноски за касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ БИСЕРКА ЦАНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВАСИЛКА ШАЛАМАНОВА/п/ МАРИЯ ТОДОРОВА